2019 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     愛 須  康 之

 （コード番号： 3 9 6 8  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長    福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

当社中核子会社ジェイズ・コミュニケーション
クラウドサービス対応のクライアント型インターネット分離ソリューション

“RevoWorks Browser”をリリース

当社中核子会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役

社長：愛須  康之）は、独自のコンテナ技術を用いたクライアント型セキュリティプロダクト

RevoWorksの第一弾であるRevoWorks Browser をリリースいたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、添付資料をご覧ください。

以 上

ジェ

社長

弾で

Rev

イン

ーバ

ティ強

環境

また

スが

製

提

提

クラウド

イズ・コミュニ

長：愛須 康之

である RevoW

oWorks Brow

ターネット分

バ型のコンテナ

強度を確保し

境を構築する

た、コンテナを

が大幅に向上

品名

供開始日

供形態

ドサービス

ニケーション株

之）は、独自の

Works Brows

wser は、弊社

分離ソリューシ

ナ技術を利用

しながら、ロー

ことが可能に

を実行するサ

上しております

ス対応の

”Rev

株式会社（以

のコンテナ技

er をリリース

社独自コンテ

ションです。従

用しております

ーカルアプリ

になっておりま

ーバが不要

す。

RevoWorks

2019 年 10

ソフトウェア

 N

のクライア

voWorks

以下ジェイズ・

技術を用いたク

スいたしました

テナ技術を用

従来、弊社に

すが、RevoW

ケーション実

ます。

になることか

s Browser

0 月 10 日

ア・ライセンス

Rev

ews Rele

アント型イ

s Browse

・コミュニケー

クライアント型

た。

用いたローカル

て開発販売

Works はクラ

実行の柔軟性

から、大規模構

ス（同時アクセ

voWo

ease

インターネ

er”をリリ

ーション 東京

型セキュリテ

ルコンテナ機

しているイン

ライアント PC

性と高いユー

構成やクラウ

セスライセンス

orks ®

ジェイズ・コ

ネット分離

リース

京本社：東京都

ィプロダクト

機能により、ユ

ンターネット分

上でコンテナ

ザ利便性を併

ウドサービス提

ス、ユーザラ

コミュニケーシ

離ソリュー

都中央区新川

RevoWorks

ユーザの利便

分離ソリューシ

ナを生成し、論

併せ持つイン

提供時のコス

ライセンス）

2019 年 10

ション株式会

ーション

川、代表取締

ファミリーの

便性をより高め

ション SCVX

論理的なセキ

ンターネット分

ストパフォーマ

月

社

締役

第一

めた

はサ

キュリ

分離

マン

■R

テレ

治体

のと

ンは

にて

ジェ

立を

に対

ジェ

ジェ

した

開し

【お問

ジェ

事業

TEL

Mail

※本

evoWorks B

１） クライア

２） ローカル

３） ファイル

４） クラウドか

５） サーバ型

６） 同時アク

※一部機能は

※ファイル無意

レワークやリモ

体共に推進さ

と予想されてお

は、RevoWork

て今後 3 年間

イズ・コミュニ

を支援する「IT

対して最適解

イズ･コミュニ

イズ・コミュニ

企業です。ネ

しています。

問い合わせ先

イズ・コミュニ

業推進本部

L ： 03-6222

 ： revo_pr@

資料に掲載さ

rowser の特

ント内に生成

ルブラウザと同

ダウンロード

からダウンロ

型インターネ

クセス、ユーザ

は順次リリースと

意味化機能は

モートワークは

されており、関

おります（ミッ

ks を中心にテ

間で 20 億円の

ニケーションは

T セキュリティ

を提供し続け

ニケーションに

ニケーションは

ネットワークセ

先】

ニケーション株

営業推進部

2-5858

@jscom.co.jp

れている商品

特徴

成されるコンテ

同等なネット

ド時にファイル

ロードした重要

ット分離ソリュ

ザおよびユー

となります。

ZenmuTech 社

は、国策であ

関連市場であ

ック経済研究

テレワークや

の売上を目標

は、IT セキュ

ィソリューショ

けてまいりま

について

は、1995 年 4

セキュリティに

株式会社

 太田

p

またはサービス

 N

テナ内のブラ

ワーク通信帯

ル無害化、フ

要なファイル

ューション SC

ーザサブスク

社との業務提携

ある「働き方改

あるリモートア

所調べ/201

リモートワー

標としておりま

ュリティ技術と

ョンカンパニー

す。

4 月に設立さ

に係るディスト

スなどの名称は

ews Rele

ラウザを使って

帯域、また通

ファイル脅威（

の情報漏洩

CVX と管理機

リプションの

携により RevoW

改革」の多様

アクセス市場

8 年 5 月 8

ークの“セキュ

ます。

とネットワーク

ー」として、今

された、ネット

トリビューショ

は、各社の商標

ease

てインターネ

通常の日本語

（サンドボック

対策としてフ

機能を共通化

3 種類のライ

Works の機能と

で柔軟な働き

、DaaS サー

日付同社プ

ュリティ”にフォ

ク技術の双方

今後も、社会

トワークセキュ

ョン事業、イン

標または登録商

ネットへアクセ

語入力機能も

クス）チェックな

ファイル無意味

化し、ハイブ

イセンス体系

として実装予定

き方のための

ビス市場は年

レスリリース

ォーカスして同

方を高度に持

から必要とさ

ュリティ、ネッ

ンテグレーシ

商標です。

セス

も利用可能

などを利用可

味化機能(※)

リッド構成を

系

定です。

の手段の一つ

年 20％近い

）。ジェイズ・

同市場へ参

持ち合わせ、安

される情報セ

ットワークイン

ション事業、サ

可能

)を提供

サポート

つとして、企業

成長を遂げる

コミュニケー

入し、関連商

安全と快適の

セキュリティニ

ンフラ技術に

サービス事業

業自

るも

ーショ

商材

の両

ニーズ

特化

業を展

以上